
当院における医療従事者等の新型コロナウイルス感染症について 

 

令和４年１月１９日（水）から２６日（水）にかけて、当院の職員４名が新型

コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

この４名の感染は院内感染ではなく、また、いずれも症状は軽症であり、現在

自宅にて療養中です。 

皆様にはご心配、ご不便をおかけいたしますが、感染拡大防止に全力で努めて

まいりますので、何卒ご理解下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

令和４年 １月２ ７日 

防衛医科大学校病院 

病院長 塩谷 彰浩 


